Kostrzyn n/O 14.12.2011r.

Dotyczy: Dostawa pomp recyrkulacji zewngtrznej do przepompowni osadu recyrkulowanego i
nadmiernego — sztuk 2.
W odpowiedzi na ztoZone zapytania niniejszym udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1.Czy wydajnos$é¢ 240 - 280m3/h jest okreslona dla jednej pompy pracujacej (druga jako 100%
rezerwa) czy moze dla dwéch pomp pracujacych jednoczesnie?

Odpowiedz: Wydajno$é podana w specyfikacji dotyczy kazdej pompy z osobna.

Pytanie 2.Czy wysoko$¢ podnoszenia pompy 6mH,0 jest okre§lona dla wydajno$ci réwniej 240m3/h czy
moze dla 280m3/h ? -

Odpowiedz: Wysokos¢ podnoszenia jest okreslona dla wydajnosci 260 m3/h.

Pytanie 3.Jakiej dlugosci kable s3 wymagane? (standardowo przyjmuje si¢ 10mb).

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga standardowo 10 m kabla.

Pytanie 4.Jezeli pompy majg wspélpracowaé z falownikami to ich kable muszg byé ekranowane — jezeli
tylko z soft-starterami mogg to by¢ kable standardowe. Prosz¢ okreslié o jaki rodzaj pracy i rozruchu
pomp chodzi?

OdpowiedZ: Pompy beda wspélpracowaé z falownikami.

Pytanie 5.Czy moc silnika (maksymalnie 6kW) nalezy rozumie¢ jako moc znamionows P, czy jako moc
zainstalowang P, ?

Odpowiedz: Podang w specyfikacji moc silnika nalezy rozumie¢ jako moc znamionowsg P2.

Pytanie 6.Pompy maja by¢ wyposazone w czujnik przeciekéw do komory olejowej — czy jednostka
monitorujgca réwniez wchodzi w skiad dostawy?

OdpowiedZ: Tak, jednostka monitorujaca réwniez jest wymagana,

Pytanie 7.Czy wirnik pompy musi byé¢ koniecznie typu kanalowego? Istnieja na rynku urzadzenia z
wirnikami Srubowymi lub pélotwartymi o wigkszej sprawnos$ci hydraulicznej niz 70% a przy tym mniej
podatnymi na owijanie przez materialy wlékniste lub plastiki.

Odpowiedz: Tak, wymagane jest aby wirnik pompy byt typu kanatowego - jak w specyfikacji.



Pytanie 8.w pompach, ktére oferujemy wirnik nie posiada regulowanej dolnej plyty, umozliwiajgcej
utrzymanie stalej sprawnosci, lecz chcialbym nadmienié, ze pompy proponowane przez Nas gwarantujg
sprawno$¢ w wysokosci 75 %, przy wirniku dwukanalowym, o wolnym przelocie 100mm x 110 mm,

- wymagana Srednica kruéca tlocznego DN150, u Nas DN200,

- maksymalna moc silnika 6,0 kW, u Nas 6,5 kw,

- maksymalny prad znamionowy 14 A, u Nas wynosi on 15,6 A .

Odpowiedz: Wymagana jest $rednica krééca faczacego DN 150 - stopa sprzggajaca jest na DN 150, a
montaz spowoduje przerébki instalacji, ktérej Zamawiajacy chce unikna¢ w zwigzku z €zym wymagania
pozostajg takie jak w specyfikaciji.

Moc silnika jak w specyfikacji.

Max. prad znamionowy Jjak w specyfikacji.
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